140 S433 1.00 Cafe Con Ganoderma 173.27 173.27
140 S1406 1.00 Polvo Compacto Rose 77.07 77.07
140 S1409 4.00 Toallitas Desmaquillantes Con Acido Hialuronico 71.90 287.60

         

      7.00     561.90

IVA $ 89.90

           

TOTAL $ 651.80
Periodo   2512
V.puntos   651.80
V.negocio  1021.07
V.creditos  0.00 SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO 00/100 80/100 PESOS MEXICANOS

URL INTERNET
https://shelonabel.net//configuracion/Documento_Impresion_Venta.

php?

a=tvp52ddgktfhe0746f31pkvaktqsva1wdgdgg62d3c3674&b=aetvae

ml74kth7kti8tvwnzui8i8tvi83c3139&c=g6tvyxmlubktnjkt31tvyxzuvai

86fi83c3233